ut eis superinde remedium adhibere di]gnaremur. Unde nos 
cupientes regnum nostrum ab omni le[vare inquietudine, ut 
eo melius incitetur ad obsequium nostrum bonisque menti-
bus servire possit nobis et coronae. 

I. Statuimus primo, quod] omnes quattuor octavae celeb-
rentur in terminis iuxta decretum nostrum [tempore coro-
nationis nostrae Albae editum absque omni favore et perso-
narum acceptione omnibus tam maioribus, quam minoribus 
aequaliter; sed cert]is et rationabilibus de causis praesens oc-
tava sancti [Michaelis differatur; nec cuiquam deinceps pro-
rogatio causae servetur, nisi extra regnum militanti vel in 
legatione et circa ne]gotia publica occupato, aut alias legit-
tima [necessitate impedito. Servientes etiam in castris finiti-
mis aut aliis intra regnum medio tempore quietis, et si hos-
tes propinqui non infestant, saltem per procuratores in causis 
suis respondere teneantur.
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